
 

Uchwała Nr XXXVII/231/2013 

Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 19 września 2013 roku 

 

 

 

w sprawie: nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Pieszyce 

 

Na   podstawie   art. 18  ust. 2 pkt 14  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. 

samorządzie  gminnym  ( tekst jednolity Dz.  U.  z  2013 r.,  poz. 594 ) oraz        

§ 8 ust. 1 Statutu Gminy Pieszyce, na wniosek Burmistrza Miasta Pieszyce 

Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Pieszyce otrzymuje Pani Alicja Wiesława 

Niemiec-Hajduk. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


